UNIVERSIDADEESTADUALDO PARANÁ
Campus Paranaguá

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

UNESPAR – CAMPUS PARANAGUÁ – EDITAL 005/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PROGRAMA BOM NENGÓCIO PARANÁ - PBNP-SETI/PR.
A Universidade Estadual do Paraná – Unespar – Campus Paranaguá, Coordenação do Programa Bom
Negócio Paraná, por meio deste, torna público o recebimento da ficha de inscrição dentro do prazo
estipulado, dos abaixo relacionados, bem como os convoca para entrevista (graduandos e recém –
formados) e prova didática (recém – formados).

Graduandos
AMANDA CASUBEK CURY
CLEVERSON CARLOS FERREIRA TEIXEIRA
LUANA DA VEIGA DUTRA

Recém Formados
Gislaine Marques Ferreira
Patrick Allan Sampaio
Raquel dos Santos Vieira
Roger Michel Rodrigues Gervasi de Oliveira

Data / local
16/02/2016 (terça-feira)
Sede Administrativa da Unespar Campus Paranaguá – Sala Bom Negócio Paraná
Rua Gabriel de Lara, 678
Telefone: 3423*3674

Horário

Graduandos (Entrevista)
14h15min - AMANDA CASUBEK CURY
14h30min - CLEVERSON CARLOS FERREIRA TEIXEIRA
14h45min - LUANA DA VEIGA DUTRA

Recém - Formados (Entrevista e Prova Didática)

Tema :Fluxo de Caixa

15h00min - Gislaine Marques Ferreira
15h30min - Patrick Allan Sampaio
16h00min - Raquel dos Santos Vieira
16h30min - Roger Michel Rodrigues Gervasi de Oliveira

Obs.:

1) Os candidatos deverão chegar com até 15 minutos de antecedência;
2) Os candidatos deverão entregar os documentos solicitados no edital dentro de envelope,

juntamente com a ficha de inscrição.

UNIVERSIDADEESTADUALDO PARANÁ
Campus Paranaguá

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Publique-se pelo site www.paranaguá.unespar.edu.br, saguão da Unespar Paranaguá  e divulgue-se pelos
diversos veículos de comunicação e pelos meios públicos eventuais.

                                                  Paranaguá, 12 de Fevereiro de 2016.

                                                            Prof. Dr. Claudio Nogas
                     Coordenador do Programa Bom Negócio Paraná Unespar/Paranaguá

                                              Prof. MscCleverson Molinari Mello
                                            Diretor de Campus da Unespar/Paranaguá